三峡大学2010年成人教育学士学位考试通知成人高考 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E4_B8_89_E

5_B3_A1_E5_A4_A7_E5_c66_644720.htm 关于2010年成人教育

学士学位考试及培训安排的通知 2010成人教育学士学位外语

考试报名已经截止，有关考试和培训的安排通知如下： 一、

学位外语的考试时间为4月10日上午9~11时，考试的准考证

于4月6~9日在成教学院教学管理部领取。 二、学位英语课的

培训时间从3月6日开始，每周星期六全天上课。培训时间为

：上午8：00~11：40分，下午2：00~5：40 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com